ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2025 года №
п.Золотухино

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области
от 24.01. 2019 года № 26 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения,
в собственность или аренду на торгах»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района от 01.11.2018 г. №181 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Уставом муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. внести изменения и дополнений в Административный регламент по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах:
1.1. подпункты 4 и 13 пункта 2.10.2.1. Раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции:
 «4) в отношении земельного участка отсутствует информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;»
	«13) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии;»
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
И.о.Главы Донского сельсовета                                                       В. А.Боева